
TOHLE JE ŠVÝCARSKO!



Po generace je kočka věrným společníkem a součástí rodiny. Je proto 
zcela logické brát výběr svého jídla stejně vážně jako ten náš.

Iso-cat začal vyrábět krmivo pro kočky v Cossonay (Švýcarsko) v roce 

1980 pomocí procesu vaření vytlačováním, který umožňuje úplnou 

stravitelnost všech obsažených živin. Podařilo se nám tak nasbírat velké 

zkušenosti v oblasti výroby potravin nejlepší kvality. Od té doby se neustále 

zdokonalujeme tím, že pečlivě sledujeme nejnovější poznatky o krmení 

domácích koček.

Máte v rukou novou brožuru našich produktů Iso-cat pro kočky. Stejně jako 

vy, i tým Iso-cat je zapálený pro blaho našich společníků a nejlepších přátel.

Váš tým Iso-cat

Úvod



Optimální proces vaření
Díky našemu optimálnímu procesu vaření se jídlo vaří tak, aby si 
zachovalo všechny základní ingredience. Zabraňuje jakémukoli 
převaření, které by mohlo způsobit ztrátu přirozených živin. Je tak 
zaručen vyvážený přísun živin.
Náš proces nám zejména umožňuje předtrávit škrob ze 
sacharidů, aby vaše zvíře mohlo tuto živinu přeměnit na energii 
optimálním způsobem. Při příliš krátkém vaření by byl škrob 
špatně stravitelný, což by mohlo vést k poruchám trávení, zvýšené 
plynatosti a řídké stolici.

Švýcarská výroba a odborné znalosti
Švýcarská výroba a odborné znalosti. Všechny naše produkty byly 
vyvíjeny a vyráběny v Kaiseraugstu v kantonu Aargau již více než 
30 let.

Vyvinuto našimi veterinári
Receptury Iso-cat jsou všechny formulovány našimi veterinárními 
odborníky na výživu.  Do  našich produktů  nepřidáváme  nic náhodně.

Vylepšená chutnost
Naše krmiva, vyrobená ze speciálně vybraných prémiových 
ingrediencí a proteinů, osloví i ty nejvybíravější kočky. Všechny 
obaly jsou vybaveny znovu-uzavíratelnými obaly, snadno se 
používají, což zachovává chutnost krmiva.

Naše filozofie



Pokud se rozhodnete krmit svého společníka Iso-cat, máte jistotu, 
že mu nabídnete stravu pokrývající všechny jeho potřeby, bez 
nedostatku nebo přebytku. Zajišťujete pro svou kočku:

√ Silný imunitní systém

√ Silné svaly

√ Silné klouby

√ Optimální trávení

√ Zdravá pokožka a hedvábná srst

√ Dokonalá forma a vitalita

√ Podpora močových cest

Proč Isocat Bezlepkový
Stále více zvířat reaguje na některé potraviny kožními nebo 
střevními problémy. Naše receptury jsou zcela bez pšenice a 
dalších obilovin obsahujících lepek (špalda, ječmen, žito atd.).

Vybrané a 100% naturální suroviny
Pro zdraví vašeho věrného společníka kombinujeme 100% 
přírodní suroviny k výrobě potravin vynikající kvality. V závislosti 
na receptuře Iso-cat obsahuje rýži, brambory nebo sladké 
brambory a také prémiové maso. Vše je pečlivě doplněno 
zeleninou, rybím tukem a mnoha lahodnými přísadami.

Nepouzíváme geneticky modifikované suroviny
Z úcty k přírodě a zvířatům odmítáme v našich recepturách 
používat geneticky modifikované suroviny.



Ve všech krmivech Iso-cat...

Byliny a koření
Směs koření a bylin pro přirozenou podporu trávicích, 
ledvinových a obranných funkcí organismu

 Zdravá srst
Omega 3 mastné kyseliny hrají důležitou roli pro dosažení 
lesklé srsti a zdravé funkce kůže. Lněný nebo rybí tuk, přírodní 
zdroje omega 3, hrají tuto roli v kombinaci s vhodnou hladinou 
zinku, vitamínu E a biotinu.

Optimální trávení
Probiotika, manno-oligosacharidy a frukto-oligosacharidy, 
obsažené v kvasnicích a ovocných nebo zeleninových dřeních, 
podporují zdravou střevní flóru pro optimální trávení. Zlepšují 
konzistenci stolice a snižují produkci nežádoucích střevních 
plynů.



Iso-cat
Junior

Chicken

Iso-cat
Adult 

Chicken

Iso-cat
Adult
Fish

Iso-cat
Adult 

Large Breeds
Chicken

Iso-cat
Homecat 
Sterilised
Chicken

Iso-cat
Adult 

Grain Free
Rabbit & 

Sweet Potato

Iso-cat
Adult 

Grain Free
Pork & 
Peas

Iso-cat
Senior 

Grain Free
Fish & 

Sweet Potato

Vyberte pro svou kocku to nejlepší krmivo



Použití Všechna plemena Velká plemena

Koťata Až do konce růstu Iso-cat JUNIOR

Dospělé 
kočky

Žijící převážně venku
Iso-cat 

ADULT Chicken
Iso-cat 

ADULT Chicken
Iso-cat 

ADULT Large Breeds

Žijící převážně uvnitř Iso-cat HOMECAT - STERILISED

Kočky se 
speciálními 
potřebami

Sterilizované nebo kastrované Iso-cat HOMECAT - STERILISED

Citlivé

Iso-cat GRAIN FREE  Rabbit & Sweet Potato

Iso-cat GRAIN FREE Pork & Peas

Starší 
kočky Od 8 let Iso-cat SENIOR GRAIN FREE Fish & Sweet Potato

Iso-cat splňuje nutriční potřeby každé kočky.
Souhrnná tabulka sortimentu vám pomůže vybrat to nejvhodnější krmivo pro vaši kočku



1.2
kg

3
kg

10
kg

Iso-cat Junior

Iso-cat JUNIOR Chicken je vyvážené kompletní krmivo 
pro koťata do 12 měsíců.

Vysoce kvalitní proteiny a nutriční množství 
přizpůsobené jejím potřebám umožní vaší kočce 
dokonale růst.

Naše šťavnaté krmivo je také ideální pro březí nebo 
kojící ženy

40.0%
Proteiny

18.0%
Tuky

Zdravý růst díky optimálnímu podílu bílkovin, lipidů a 
minerálů.

Complete 
Care

Prémiové přísady podporují optimální vývoj, aktivní život a 
přispívají k pohodě



1.2
kg

3
kg

10
kg

Iso-cat Adult FishIso-cat Adult Chicken

1.2
kg

3
kg

10
kg

Iso-cat Adult Chicken

Iso-cat ADULT Chicken je vyvážené kompletní krmivo 
pro dospělé kočky

Toto krmivo obsahuje nutriční množství přizpůsobené 
potřebám zvířete a přiměřenou energetickou hustotu 
umožňující přispět k udržení ideální hmotnosti.

Iso-cat ADULT Fish je vyvážené kompletní krmivo pro 
dospělé kočky

Ryby dodávají jídlu velmi zvláštní chuť. Toto krmivo 
obsahuje nutriční množství přizpůsobené potřebám 
zvířete a přiměřenou hustotu energie pro udržení ideální 
hmotnosti.

35.0%
Proteiny

16.0%
Tuky

Odor 
Control Yucca schidigera snižuje zápach stolice.

Complete 
Care

Prémiové přísady podporují optimální vývoj, aktivní 
život a přispívají k životní pohodě.

35.0%
Proteiny

16.0%
Tuky

Odor 
Control Yucca schidigera snižuje zápach stolice.

Complete 
Care

Prémiové přísady podporují optimální vývoj, aktivní 
život a přispívají k životní pohodě.



3
kg

10
kg

1.2
kg

3
kg

10
kg

Iso-cat Homecat Sterilised ChickenIso-cat Adult Large Breeds Chicken

Iso-cat ADULT Large Breeds bohaté na kuře je vyvážené 
kompletní krmivo speciálně upravené pro dospělé 
kočky velkých plemen, jako je mainská mývalí kočka 
nebo norská lesní kočka.

Toto krmivo obsahuje množství živin přizpůsobené 
potřebám zvířete a přiměřenou hustotu energie pro 
udržení ideální hmotnosti.

34.0%
Proteiny

10.0%
Tuky

Weight
Control

Množství živin přizpůsobené potřebám zvířete a 
přiměřená energetická hustota umožňující přispět k 
udržení ideální hmotnosti.

Hairball
Control

Vysoký obsah rostlinných vláken přispívá k přirozenému 
vypadávání srsti a zabraňuje tvorbě kuliček.

38.0%
Proteiny

21.0%
Tuky

Weight
Control

Množství živin přizpůsobené potřebám zvířete a 
přiměřená energetická hustota umožňující přispět k 
udržení ideální hmotnosti.

Joints 
& Bones

Silné kosti a klouby díky kombinaci chondroitinu, 
glukosaminu a lososového oleje (bohatého na EPA a DHA).

Iso-cat HOMECAT STERILIZED chicken je kompletní 
krmivo pro dospělé kočky se sníženou potřebou 
energie.

Toto krmivo poskytuje dlouhodobou kontrolu hmotnosti 
kastrovaných/kastrovaných koček a koček pobývajících 
v bytě díky omezenému přísunu energie. U koček s 
nadváhou může jednoduché snížení množství také vést 
ke snížení hmotnosti. Obsah bílkovin zůstává vysoký a 
umožňuje optimální udržení svalstva během hubnutí. 
Vhodné i pro starší kočky.



1.2
kg

3
kg

10
kg

1.2
kg

3
kg

10
kg

Iso-cat Grain Free Rabbit & Sweet Potato Iso-cat Grain Free Pork & Peas

Iso-cat GRAIN FREE Pork & Peas All Breeds je 
kompletní bezobilné a bezlepkové krmivo pro citlivé 
kočky všech plemen přibližně od 10 měsíců věku.

Obsahuje vysoce stravitelné suroviny jako vepřové maso, 
hrášek a sladké brambory jako zdroje sacharidů pro 
udržení ideální hmotnosti.

Iso-cat GRAIN FREE Rabbit & Sweet Potato All Breeds 
je kompletní bezobilné a bezlepkové krmivo pro citlivé 
kočky všech plemen od přibližně 10 měsíců věku.

Obsahuje vysoce stravitelné ingredience jako libové 
králičí maso, sladké brambory a hrášek jako zdroje 
sacharidů.

37.0%
Proteiny

20.0%
Tuky

Grain
Free Bez obilovin pro snadno stravitelný příjem sacharidů

a bezlepku.

Cell
Protection

Směs koření a bylinek pro přirozenou podporu
trávicí, ledvinové a obranné funkce organismu.

35.0%
Proteiny

15.0%
Tuky

Grain
Free Bez obilovin pro snadno stravitelný příjem sacharidů

a bezlepku.

Cell
Protection

Směs koření a bylinek pro přirozenou podporu
trávicí, ledvinové a obranné funkce organismu.



1.2
kg

3
kg

10
kg

Iso-cat Senior Grain Free Chicken

Iso-cat SENIOR GRAIN FREE bohaté na ryby a sladké 
brambory All Breeds nabízí optimální řešení pro krmení 
koček starších 7 let.

Toto krmivo bez obilovin zohledňuje měnící se potřeby 
starších koček a pomáhá udržovat dobrou tělesnou 
kondici. Jeho nízkotučné složení zabraňuje nadváze 
koček, jejichž aktivita se s věkem snižuje.

33.0%
Proteiny

11.5%
Tuky

Grain
Free

Bez obilovin pro snadno stravitelný příjem sacharidů
a bezlepku.

Joints 
& Bones

Silné kosti a klouby díky kombinaci chondroitinu, 
glukosaminu a lososového oleje (bohatého na EPA a DHA).



DENNÍ KRMNÁ DÁVKA V G/DEN
Hodnoty v níže uvedené tabulce jsou orientační a lze je upravit tak, aby kočka zůstala na její ideální hmotnosti. Vždy mějte k dispozici čerstvou vodu.

  V případě změny stravy proveďte přechod nejlépe během 5–6 dnů

Iso-cat JUNIOR Chicken
VĚK KOTĚTE 5-10 TÝDNY 10-30 TÝDNY 30-40 TÝDNY TĚHOTNÁ KOČKA KOJÍCÍ KOČIČKA

Množství 30 - 50 g 30 - 70 g 70 - 100 g 80 - 120 g 70 - 100 g

HMOTNOST DOSPĚLÉ KOČKY

Produkty 2 kg 3 KG 4 KG 5 KG 6 KG 7 KG 8 KG 9 KG 10 KG 11 KG

Iso-cat ADULT Chicken 30 g 35 g 40 g 50 g 60 g 70 g 80 g 100 g 120 g 140 g

Iso-cat ADULT Fish 30 g 35 g 40 g 50 g 60 g 70 g 80 g 100 g 120 g 140 g

Iso-cat ADULT Large Breeds 50 g 55 g 60 g 70 g 80 g 90 g 100 g 110 g

Iso-cat ADULT GRAIN FREE Pork & Peas 30 g 35 g 40 g 50 g 60 g 70 g 80 g 100 g 120 g 140 g

Iso-cat ADULT GRAIN FREE Rabbit & Sweet Potato 30 g 35 g 40 g 50 g 60 g 70 g 80 g 100 g 120 g 140 g

Iso-cat 
HOMECAT STERILISED 

Chicken

Maintenance 35 g 40 g 45 g 60 g 70 g 80g 95 g 120 g 135 g 150 g

Diet 25 g 30 g 35 g 40 g 50 g 60g 65 g 80 g 90 g 120 g

Iso-cat 
SENIOR GRAIN FREE
Fish & Sweet Potato

Castré 30 g 35 g 40 g 45 g 55 g 60 g 65 g 95 g 110 g 120 g

Entier 40 g 45 g 55 g 60 g 70 g 80 g 85 g 110 g 125 g 140 g

Actif à l’extérieur 45 g 55 g 65 g 80 g 90 g 100 g 105 g 120 g 135 g 150 g



Analytické složky
JUNIOR
Chicken

ADULT 
Chicken

ADULT 
Fish

ADULT
LARGE BREEDS

Chicken

HOMECAT
STERILISED

Chicken

ADULT
GRAIN FREE
Pork & Peas

ADULT 
G.F.  Rabbit & 
Sweet Potato

ADULT 
G.F.  Fish & 

Sweet Potato

Vlhkost vzduchu % 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
Hrubý protein % 40.0 35.0 35.0 38.0 34.0 35.0 37.0 33.0
Obsah tuku % 16.0 16.0 16.0 21.0 10.0 15.0 20.0 11.5
Surový popel % 8.0 7.4 7.5 7.2 6.4 8.0 8.0 8.0
Hrubá vláknina % 2.0 2.5 2.0 5.1 4.9 3.0 3.0 4.5
Škrob % 17.0 23.0 23.0 14.1 28.0 18.0 14.0 22.8
Sacharidy % 26.0 31.0 32.0 20.7 37.0 31.0 24.0 35.0
Ω-6 mastné kyseliny % 3.0 2.9 2.9 3.7 2.1 2.0 2.8 1.7
Ω-3 mastné kyseliny % 1.0 0.9 1.2 1.2 0.7 0.6 1.5 1.3
Vápník % 1.5 1.3 1.4 1.1 1.0 1.1 1.2 1.0
Fosfor % 1.0 1.0 1.0 1.0 0.7 0.8 1.0 0.95
Draslík % 0.5 0.6 0.6 0.7 0.7 0.6 0.6 0.7
Sodík % 0.6 0.5 0.5 0.5 0.5 0.4 0.5 0.4
Hořčík % 0.12 0.12 0.11 0.11 0.11 0.08 0.12 0.11
Beta-glukany mg/kg 250 250 250 250 250 250 250 250
FOS % 0.1 0.1 0.1 0.5 0.1 0.1 0.1 0.5
MOS % 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2

Metabolizovatelná energie
JUNIOR
Chicken

ADULT 
Chicken

ADULT 
Fish

ADULT
LARGE BREEDS

Chicken

HOMECAT
STERILISED

Chicken

ADULT
GRAIN FREE
Pork & Peas

ADULT 
G.F.  Rabbit & 
Sweet Potato

ADULT 
G.F.  Fish & 

Sweet Potato

Metabolizovatelná 
energie (NRC 2006)

kcal
/kg

4 080 4 084 4 100 4 198 3 728 3 990 4 240 3 715



Nutriční přísady (/kg)
JUNIOR
Chicken

ADULT 
Chicken

ADULT 
Fish

ADULT
LARGE BREEDS

Chicken

HOMECAT
STERILISED

Chicken

ADULT
GRAIN FREE
Pork & Peas

ADULT 
G.F.  Rabbit & 
Sweet Potato

ADULT 
G.F.  Fish & 

Sweet Potato

Vitamín A UI 26 000 26 000 28 000 20 000 27 000 23 000 21 000 12 000
Vitamin D3 UI 1 200 1 200 1 200 1 200 1 500 1 200 1 200 730
vitamín E mg 120 115 125 500 150 115 115 200
Vitamín C mg 85 85 85 300 150 100 100 150
Vitamín B1 mg 7.3 7.6 9.0 7.0 8.0 7.0
Vitamin B2 mg 15 15 15 14 13 13
Kyselina nikotinová mg 87 80 80 48 81 70 70 48
kyselina pantothenová mg 26 26 27 18 26 25 23 18
Vitamín B6 mg 8 8 9 5 8 7 7 5
Vitamín B12 mcg 170 160 160 120 100 100
Biotin mg 1.0 1.0 1.0 1.9 1.0 1.0 2.0 1.6
Kyselina listová mg 1.4 1.4 1.4 0.8 1.2 1.2 1.1 0.8
Cholin mg 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400
DL-methionin % 1.0 0.9 1.0 0.8 1.5 1.0 0.9 1.0
Taurin mg 2 000 2 000 2 000 2 500 2 000 2 000 2 000 2 500
Železo mg 110 110 110 117 140 105 115 135
Jód mg 3.4 3.4 3.4 3.5 4.0 3.1 3.5 4.0
Měď mg 7 7 7 7 8 6 7 8.0
Mangan mg 18 18 18 17 20 18 17 17.0
Zinek mg 80 80 80 45 95 75 80 45.0
Selen mg 0.15 0.15 0.15 0.10 0.16 0.13 0.15 0.20



VÁŠ SPECIALITA:

www.iso-cat.cz


